
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 28 lipca 2023 r. 

Poz. 1461 

 

ROZPORZĄDZENIE  

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 1) 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad gospodarki finansowej Funduszu Wsparcia Policji 

Na podstawie art. 13 ust. 4i ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2023 r. poz. 171, z późn. zm.2)) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 24 czerwca 2005 r. w sprawie szczegó-

łowych zasad gospodarki finansowej Funduszu Wsparcia Policji (Dz. U. poz. 1006, z 2006 r. poz. 1467 oraz z 2010 r. 

poz. 1550) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) funduszu Szkół Policji – należy przez to rozumieć wyodrębnioną część Funduszu, będącą w dyspozycji Komen-

danta-Rektora Akademii Policji w Szczytnie lub właściwego komendanta szkoły policyjnej;”; 

2) w § 4 w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) funduszu Szkół Policji – sporządza Komendant-Rektor Akademii Policji w Szczytnie oraz komendanci szkół 

policyjnych, każdy w zakresie swojego działania.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2023 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Kamiński 

 

                                                           
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 

pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 2600 oraz z 2023 r. poz. 185, 240, 289, 

347, 535, 641 i 1088. 


		2023-07-28T13:48:25+0000
	Monika Salamończyk


		2023-07-28T16:35:49+0200




